Zakat(LAZ) di Indonesia, ZAKAT & EMPOWERING - Jurnal Pemikiran dan Gagasan, Volume 1, Nomor

4, Agustus 2008, hlm. 46

2 SituUdik.com.mht/Dana Rereongan Sarumpi/25-12011 dan audensi dengan Kepala Desa Situ

Udik Enduh Nuhudawi tanggal 15 Januari 2012.
3Media Da’wah News, edisi 17, Dzulhijjah 1432 H / November 2011 M.

Sedangkan Shadaqah mempunyai
makna yang lebih luas karena pemberiaannya tidak hanya berbentuk materi akan tetapi

6 Nadhratun Na’m, hlm. 598
7 Nadhratun Na’im, Juz 6, hlm 2517
8Ibid, hlm. 2518
9Ahmad Zain An Najah, Pengertian Zakat Infaq dan Shadaqah, “Man Tazakka” Edisi Muharram 1434

H./Nopember 2012 M., hlm. 28
10Ibid, hlm. 29.